SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL PPGCAT

UNIIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIA ANIMAL NOS TRÓPICOS

EDITAL Nº 01/2021

Seleção Aluno Especial PPGCAT

Resultado

O Coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciência Animal nos Trópicos

(PPGCAT), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do

Processo Seletivo/2021.1 para matrícula de alunos especiais do Programa de Pós- Graduação

em Ciência Animal nos Trópicos (Mestrado/Doutorado).

 Salvador, 08 de fevereiro de 2021.

MEV533 - DOENCAS INFECCIOSAS DOS ANIMAIS

José Leoncio Delmondes Pereira Freitas

MEVC31 - EPIEPID.BÁSICA EM SAÚDE PÚB.E ANÁL.DE DADOS EPIDEMIOLÓGICOS

Vanessa Soares de Oliveira

Renata Regadas de Castro Martins Barros

Lucas Manoel Miranda de Carvalho

Ravena de Oliveira Mangabeira

MEV700 - TOPICOS EM HEMATOLOGIA VETERINARIA

Vanessa Soares de Oliveira

Camila Fraga da Costa

Luana Moura Delmondes Freitas

Simone Rimulo de Moraes

José Leoncio Delmondes Pereira Freitas

Sirlene de Figueiredo Barbosa

Rodrigo Arapiraca Pinto

MEVB31 - ESTATÍSTICA EXPERIMENTAL

Fernanda Maria Souto Carvalho Pinto

Camila Fraga da Costa

Luana Moura Delmondes Freitas

Simone Rimulo de Moraes

Ana Paula Goes Coelho

Sirlene de Figueiredo Barbosa

Ravena de Oliveira Mangabeira

Emanoela Aragão Souza Lisboa Conde

Tiago Sena de Andrade

S
E

L
E

Ç
Ã

O
 A

L
U

N
O

S
 E

S
P

E
C

IA
IS

 2
0
2

1
.1